HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN CHỈ ĐẠO 502

*

Số 47 - GM/BCĐ 502

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 29 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Thực hiện Kế hoạch số 45-KH/BCĐ 502 ngày 28/2/2024 của Ban Chỉ đạo 502

huyện về việc “Tổ chức đợt công tác dân vận tập trung năm 2024 tại xã Đạ Long” và

Kế hoạch tổ chức Lễ ra quân đợt công tác dân vận tập trung năm 2024 tại xã Đạ

Long”.

Ban Chỉ đạo 502 huyện, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy,

- Các đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy,

- Đại diện lãnh đạo HĐND huyện,

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện,

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện,

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện,

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo 502 huyện,

- Đại diện lãnh đạo: Ngân hàng NN&PTNT huyện, Ngân hàng Chính sách

xã hội huyện, Đoàn kinh tế quốc phòng Lâm Đồng/Quân khu 7; Trung tâm

VHTT&TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

và các đoàn thể, lực lượng vũ trang xã Đạ Long.

Đến tham dự Lễ ra quân đợt công tác dân vận tập trung năm 2024.

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00’, ngày 02 tháng 4 năm 2024.

* Địa điểm: Sân trường TH Đạ Long, xã Đạ Long.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự Lễ ra quân.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu BCĐ 502 huyện.

ỦY VIÊN BAN THƯỜNG VỤ

Kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:47:55+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:48:16+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!